



SHMPX0023CR3

Objednávka O-2200106/MAJ

**Správa služeb hlavního města Prahy**  
příspěvková organizace  
Kundratka 19  
180 00 Praha 8 - Libeň  
IČO: 70889660 DIČ: CZ70889660

**Brudra, s.r.o.**  
Jemnická 17  
14000 Praha 4  
IČ: 48110841

**Objednáváme u Vás:**

Zboží uvedené v příloze.

Vystrojení zaměstnanců ŠVZ Žihle - 2022

Dle rámcové dohody ID 2948.

**Cena celkem vč. DPH:**

**75 384,00 Kč**

Vyřizuje:

Tel.:

E-mail:

Datum 7. 4. 2022

Středisko: 4501

Akceptací objednávky dodavatel souhlasí s jejím zveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., v platném znění.

**Akceptací zašlete, prosím, na výše uvedenou e-mailovou adresu - bez toho nebude tato objednávka považována za závaznou.**

Objednávka je účinná vkladem do registru smluv. Potvrzení této objednávky zašlete zpět na e-mail uvedený výše v objednávce.

Správa služeb hl. m. Prahy je příspěvková organizace.

Subjekt není zapsán v obchodním rejstříku.

**Upozornění dodavatel: Na faktuře uveďte vždy číslo objednávky.**

*Tato objednávka je platným záznamem o předčasně finanční kontrole a lze ji závazně učinit až po její podpisu příslušnými osobami.*

Příloha k objednávce - vystrojení ŠVZ Žihle 2022

| Název   | kód             | velikosti   | množství | cena za MJ s DPH | cena celkem s DPH |
|---|-----------------|---|----------|------------------|-------------------|
| Brýle ochranné čiré                               | 750050          |   | 5        | 23,00 Kč         | 115,00 Kč         |
| Bunda montérková                                  | 210128-SEOR     | 1x52  | 1        | 508,20 Kč        | 508,20 Kč         |
| Bunda nepromokavá reflexní - žlutá                | 210012-ZL       | 1xL   | 1        | 453,75 Kč        | 453,75 Kč         |
| Bunda zimní zateplená černá                       | 210056-CR       | 1xL, 1x3XL  | 2        | 1 391,50 Kč      | 2 783,00 Kč       |
| Celotělový úvazek pro práci ve výškách            |                 | postroj, tlumič pádu, polohovací lano, kotvící ocelové lanko, 5xkarabina, vak | 5        | 4 235,00 Kč      | 21 175,00 Kč      |
| Lano statické 60 m                                | 740104          |   | 1        | 2 964,50 Kč      | 2 964,50 Kč       |
| Chránič sluchu mušlový                            | 750064          |   | 5        | 84,70 Kč         | 423,50 Kč         |
| Kalhoty do pasu bílé *                            | 110000          | 2x36, 2x38, 4x42, 2x44, 2x48, 2x54, 2x56, 2x60                                | 18       | 302,50 Kč        | 5 445,00 Kč       |
| Kalhoty letní - kraťasy                           | 110047-SEOR     | 1x52, 2x54, 3x56  | 6        | 369,05 Kč        | 2 214,30 Kč       |
| Kalhoty montérkové s laclem                       | 100029-SEOR     | 1x52  | 1        | 526,35 Kč        | 526,35 Kč         |
| Kalhoty nepromokavé reflexní - žluté              | 110098-ZL       | 1xL   | 1        | 278,30 Kč        | 278,30 Kč         |
| Kalhoty zateplené černé                           | 110009          | 1xL   | 1        | 617,10 Kč        | 617,10 Kč         |
| Kalhoty pracovní JEANS                            | WEST            | 2x50  | 2        | 665,50 Kč        | 1 331,00 Kč       |
| Obuv pracovní bílá nebo černá                     | 620052          | 1x41, 1x42  | 2        | 393,25 Kč        | 786,50 Kč         |
| Obuv pracovní gumová nazouvací bílá               | Z30082          | 1x38, 1x41  | 2        | 514,25 Kč        | 1 028,50 Kč       |
| Obuv pracovní kotníková zateplená                 | 640017          | 1x42, 1x41  | 2        | 774,40 Kč        | 1 548,80 Kč       |
| Obuv pracovní polobotka - ocel. tužinka ve špičce | 620028          | 1x42  | 1        | 496,10 Kč        | 496,10 Kč         |
| Plášť - halena (rondon) *                         | BONNO Sarah Red | 1xS, 2xM, 2xL, 2xXL, 1x2XL, 1x3XL   | 9        | 484,00 Kč        | 4 356,00 Kč       |
| Plášť pracovní 3/4 klasický střih                 | 300053          | 1xS, 1xM, 3xXL, 6x2XL, 1x3XL  | 12       | 278,30 Kč        | 3 339,60 Kč       |
| Plášť s kapucí do deště PVC                       | 380000          | 2xXL  | 2        | 278,30 Kč        | 556,60 Kč         |
| Ponožky letní bílé                                | CXS BRIGADE     | 4x35, 4x37, 12x38, 4x39, 8x41, 4x42   | 36       | 32,70 Kč         | 1 177,20 Kč       |
| Ponožky letní černé                               | 740074          | 4x38, 20x39, 12x40, 4x41, 8x42, 16x43, 8x44                                   | 72       | 32,70 Kč         | 2 354,40 Kč       |
| Ponožky zimní černé                               | 770007          | 4x38, 20x39, 12x40, 4x41, 8x42, 16x43, 8x44                                   | 72       | 30,25 Kč         | 2 178,00 Kč       |
| Rukavice antivibrační                             |                 |   | 5        | 121,00 Kč        | 605,00 Kč         |
| Rukavice gumové                                   | 500058          |   | 15       | 12,10 Kč         | 181,50 Kč         |
| Rukavice pracovní hadrové                         | 500004          |   | 6        | 26,60 Kč         | 159,60 Kč         |
| Rukavice pracovní zimní                           | 510073          |   | 6        | 72,60 Kč         | 435,60 Kč         |
| Sandále pracovní lehké bílé                       | SANTÉ           | 1x35, 1x37, 4x38, 6x39, 3x40, 3x41, 2x42, 1x44                                | 21       | 724,80 Kč        | 15 220,80 Kč      |
| Šátek nebo čepice proti páře                      | 730005          |   | 9        | 60,50 Kč         | 544,50 Kč         |
| Štít obličejový - proti postřikání v kuchyni      | 740006          |   | 4        | 193,60 Kč        | 774,40 Kč         |
| Tričko s límečkem krátký rukáv                    | 700008          | 2xL, 2x3XL  | 4        | 163,35 Kč        | 653,40 Kč         |
| Zástěra igelitová gumotextilní 110x80             | 760039          |   | 2        | 76,25 Kč         | 152,50 Kč         |
| Tričko bílé krátký rukáv                          |                 | 4xS, 4xL, 2xXL, 4x2XL   | 14       | 60,50 Kč         | 847,00 Kč         |
| Tričko bílé krátký rukáv                          |                 | 2x3XL   | 2        | 84,70 Kč         | 169,40 Kč         |
| Oblek na práci s motorovou pilou + potisk         | 100018          | 2x54, 3x56  | 5        | 2 238,50 Kč      | 11 192,50 Kč      |
| Bunda reflexní 7v1 žlutá + potisk                 | 210108-ZL       | 2xL, 1xXL   | 3        | 2 359,50 Kč      | 7 078,50 Kč       |

**75 384,00 Kč**

[REDACTED]

---

**Od:** [REDACTED]  
**Odesláno:** pondělí 23. května 2022 10:14  
**Komu:** [REDACTED]  
**Předmět:** RE: objednávka

Dobrý den pane [REDACTED]

omlouvám se a oficiálně potvrzuji !

S přátelským pozdravem

**Jan Hájek**



**BRUDRA s.r.o.**

Jemnická 17  
140 00 Praha 4 – Michle  
IČ: 48110841  
Tel: +420 241 482 270  
E-mail: [hajek@brudra.cz](mailto:hajek@brudra.cz)  
[www.brudra.cz](http://www.brudra.cz)



---

**From:** [REDACTED]  
**Sent:** Monday, May 23, 2022 10:01 AM  
**To:** [REDACTED]  
**Subject:** FW: objednávka

Dobrý den,

mohu požádat ještě o oficiální přijetí této již zaslané objednávky.

Děkuji a přeji hezký den.

S pozdravem

[REDACTED]  
Odbor investic a správy majetku

Správa služeb hl. m. Prahy  
Kundratka 19, 180 00 Praha 8



Sent: Thursday, May 12, 2022 12:17 PM

Subject: FW: objednávka

Dobrý den,

chtěl bych Vás požádat o potvrzení přijetí objednávky (již zaslané).

Děkuji a přeji hezký den.

S pozdravem

Odbor investic a správy majetku

Správa služeb hl. m. Prahy  
Kundratka 19, 180 00 Praha 8



Sent: Tuesday, May 03, 2022 2:26 PM

Subject: objednávka

Dobrý den,

v příloze zasílám objednávku na základě rámcové dohody.

S pozdravem